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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria PenalizaciónFederación Club Tiempo Diferencia

  Senior Masc No Fed   

1 304 FERNÁNDEZ BLANCO Felipe Senior LIÉBANA 45:48.20

2 309 ACCINO SUAREZ Angel Senior FAM (Andalucía) GRUP.A.BENALMADENA 46:15.65 27.45

3 312 ZELAIA ETXANIZ Jexux Sen-Veterano A EMF-FVM (Euskadi) LAGUN ONAK M. B. 47:04.51 1:16.31

4 284 PARDO BLANCO Francisco Senior LIÉBANA 47:53.09 2:04.89

5 68 EGOCHEAGA Jorge Sen-Veterano A FEMPA (Asturias) DEPORTE BLANCO 49:53.95 4:05.75

6 287 HERAS FUENTE Vicente Senior LIEBANA 49:58.43 4:10.23

7 297 FERNANDEZ  DIEGO Ramon Segundo Senior CORZO TRAIL TEAM 50:11.43 4:23.23

8 108 AMALLOBIETA AIZPURU Asier Senior EMF-FVM (Euskadi) URRUTI SPORT HERBALIFE 50:15.54 4:27.34

9 272 ORTIZ RUIZ Florentino Senior 50:19.30 4:31.10

10 303 RAMIREZ LAFUENTE Eduardo Senior FAM (Andalucía) CLUB JARAPALOS TRAIL 50:24.14 4:35.94

11 265 URQUIJO Javier Senior CARCOBA 51:46.88 5:58.68

12 258 BRIZ LLORENTE Gabriel Saturnino Sen-Veterano B 52:03.27 6:15.07

13 316 TORRE SARO Benjamin Sen-Promesa 53:04.31 7:16.11

14 47 RODILLA GIL Jose Antonio Sen-Veterano A FEXME (Extremadura) AGR. DEP. IES. GREGORIO MARAÑÓ 53:28.76 7:40.56

15 313 LANZA PEREZ Isaac Senior 54:34.74 8:46.54

16 276 RODRIGEZ BESOY Diego Sen-Promesa 56:14.61 10:26.41

17 333 GARCIA PEREZ Fernando Senior CLUB DEPORTIVO LIEBANA 56:23.08 10:34.88

18 305 SOLANA  RODRIGUEZ Jose Manuel Sen-Veterano A U.D.MUÑATONES 56:24.08 10:35.88

19 285 GOMEZ CAVIEDES Ruben Senior 57:43.63 11:55.43

20 257 DIAZ ARROYO Nicolas Javier Sen-Veterano A 58:35.37 12:47.17

21 251 GUTIERREZ CASILLAS Nicanor Senior LIEBANA 58:53.61 13:05.41

22 80 AGUIRRE GUTIERREZ Carlos Senior COSTA QUEBRADA 58:57.03 13:08.83

23 45 AFONSO CODERCH Sergio Senior FECAMON (Canarias) TRECUS LA PALMA WAGEN 59:01.58 13:13.38

24 327 DE LA SEN PEREZ Javier Senior 59:10.33 13:22.13

25 289 SAIZAR UZIN Oier Senior 59:12.94 13:24.74

26 279 PEREZ VILLANUEVA Benito Senior 59:28.93 13:40.73

27 296 SERNA FERNANDEZ Julian Senior 59:31.77 13:43.57

28 266 MARTIN DEL CAMPO Pablo Senior 59:36.02 13:47.82

29 318 SAIZ FERNANDEZ Joseba Senior CDR IBERIA 59:46.61 13:58.41

30 246 GARCIA DOMINGUEZ Raul Senior 59:57.34 14:09.14

31 301 CANO LOPEZ Jose Mª Senior 59:57.48 14:09.28

32 269 FERNANDEZ CACHO Luis Manuel Senior 1h00:00.31 14:12.11

33 308 SÁNCHEZ VERDEJA Adrian Senior 1h00:01.91 14:13.71

34 267 RUIZ RUIZ Oscar Senior 1h00:13.62 14:25.42

35 310 ALVAREZ BARCIELA Oscar Sen-Promesa COTERA TECNOLOGIA 1h02:38.68 16:50.48

36 256 MARTIN HERNÁNDEZ Jesus Senior 1h03:08.91 17:20.71

37 261 GIL RUIZ Juan Senior DRINK TEAM 1h03:12.08 17:23.88

38 248 PÉREZ BARREIRA Dani Senior 1h03:14.06 17:25.86

39 306 DE JUAN GUTIERREZ Jose Luis Senior 1h03:40.46 17:52.26

40 268 ANTOLIN SUAREZ Enrique Senior LIEBANA 1h05:14.05 19:25.85

41 247 SOTO PADILLA Jose Ignacio Sen-Veterano A 1h05:35.20 19:47.00

42 341 GALNARES ENTERRIA Ruben Sen-Promesa 1h05:41.17 19:52.97

43 253 BARRIO GONZALEZ Samuel Senior 1h06:06.59 20:18.39

44 255 GÓMEZ SERNA Fernando Senior LIÉBANA 1h07:41.32 21:53.12
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45 320 GONZALEZ SUAREZ Javier Senior 1h07:54.42 22:06.22

46 249 BULNES VELARDE David Senior CLUB LIÉBANA 1h07:55.24 22:07.04

47 250 FUENTE DIEZ Juan Jose Senior LIEBANA 1h07:55.31 22:07.11

48 294 GARCIA RIVERA Diego Jose Senior 1h08:39.23 22:51.03

49 295 VEGA ZARCO Fco Javier Senior 1h10:12.21 24:24.01

50 319 ESTEBANEZ GARCIA Angel Senior INDEPENDIENTE 1h10:20.39 24:32.19

51 317 ZABALETA MURGUIONDO Mikel Sen-Veterano A 1h10:49.29 25:01.09

52 291 FERNANDEZ DE LIGER VIVAR Mikel Senior CDR IBERIA 1h10:58.34 25:10.14

53 278 FAJARDO HERNANDEZ Manuel Esteban Sen-Veterano B 1h12:08.95 26:20.75

54 275 RIESTRA RODRIGUEZ Rodrigo Senior 1h12:19.32 26:31.12

55 299 PARDUELES RUIZ Alberto Senior 1h12:26.21 26:38.01

56 300 MARTÍNEZ COBO Gonzalo Senior 1h13:10.36 27:22.16

57 61 HONTANGAS SERRANO Juan Carlos Sen-Veterano A FDMCM (Castilla La Mancha) CACUENCA DOLOMIA 1h13:27.00 27:38.80

58 323 PINTADO LUCAS Diego Senior 1h13:31.43 27:43.23

59 274 FRAILE SEIJAS Miguel Angel Senior 1h13:44.62 27:56.42

60 281 MARTIN DEL CAMPO Raul Senior 1h14:35.53 28:47.33

61 315 FUENTE GUTIERREZ Fernando Luis Sen-Veterano B PIELAGOS 1h20:48.68 35:00.48

62 325 VELASCO NUNEZ Manuel Senior 1h24:21.20 38:33.00

63 298 SEOANE FERNANDEZ Javier Manuel Senior 1h28:26.94 42:38.74

Ausentes

118 SANCHEZ JULIAN Jose Antonio Senior FCDME (Cantabria) LAVALLE

262 TRUJILLO ALBENDIN Miguel Angel Senior

264 VALDES GALLO Jose Maria Senior PIELAGOS

271 LOPEZ-ALONSO AGOSTI Oscar Sen-Veterano B AGOSTI EXTREME

280 AGUILAR ZAMBRANO Byron Senior LIEBANA

314 GUTIERREZ PALACIOS Ivan Senior

331 RUIZ PEREZ Benjamin Sen-Veterano B

  Senior Fem No Fed   

Ausentes

191 ALVAREZ CRESPO Susana Sen-Veterana A FEMPA (Asturias) C.D.PILOÑA·DEPORTE

335 MATA GÓMEZ Patricia Senior MARLINS TRIATLON MADRID

336 ROBLES FERNANDEZ Silvia Senior FDMESCyL (Castilla y Leon) ALMANZOR

  Promesa Masc No Fed   

1 316 TORRE SARO Benjamin Sen-Promesa 53:04.31

2 276 RODRIGEZ BESOY Diego Sen-Promesa 56:14.61 3:10.30

3 310 ALVAREZ BARCIELA Oscar Sen-Promesa COTERA TECNOLOGIA 1h02:38.68 9:34.37

4 341 GALNARES ENTERRIA Ruben Sen-Promesa 1h05:41.17 12:36.86
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  Junior Masc No Fed   

1 338 ETXEBARRIA RESPALDIZA Lander Junior EMF-FVM (Euskadi) ZARATAMO TXIFUMENDI MT 43:45.76

2 200 GALVEZ CALERO Josu Junior EMF-FVM (Euskadi) ESKORIATZA K.E. 48:33.17 4:47.41

3 339 SÁNCHEZ GARCÍA Jonathan Junior 1h04:54.65 21:08.89

4 337 FERNANDEZ VADA Borja Junior LIEBANA 1h05:53.70 22:07.94

5 340 GRIJUELA SASTRE Jorge Junior 1h14:45.65 30:59.89

  Veterano A Masc NoFed   

1 312 ZELAIA ETXANIZ Jexux Sen-Veterano A EMF-FVM (Euskadi) LAGUN ONAK M. B. 47:04.51

2 68 EGOCHEAGA Jorge Sen-Veterano A FEMPA (Asturias) DEPORTE BLANCO 49:53.95 2:49.44

3 47 RODILLA GIL Jose Antonio Sen-Veterano A FEXME (Extremadura) AGR. DEP. IES. GREGORIO MARAÑÓ 53:28.76 6:24.25

4 305 SOLANA  RODRIGUEZ Jose Manuel Sen-Veterano A U.D.MUÑATONES 56:24.08 9:19.57

5 257 DIAZ ARROYO Nicolas Javier Sen-Veterano A 58:35.37 11:30.86

6 247 SOTO PADILLA Jose Ignacio Sen-Veterano A 1h05:35.20 18:30.69

7 317 ZABALETA MURGUIONDO Mikel Sen-Veterano A 1h10:49.29 23:44.78

8 61 HONTANGAS SERRANO Juan Carlos Sen-Veterano A FDMCM (Castilla La Mancha) CACUENCA DOLOMIA 1h13:27.00 26:22.49

  Veterana A Fem No Fed   

Ausentes

191 ALVAREZ CRESPO Susana Sen-Veterana A FEMPA (Asturias) C.D.PILOÑA·DEPORTE

  Veterano B Masc No Fed   

1 258 BRIZ LLORENTE Gabriel Saturnino Sen-Veterano B 52:03.27

2 278 FAJARDO HERNANDEZ Manuel Esteban Sen-Veterano B 1h12:08.95 20:05.68

3 315 FUENTE GUTIERREZ Fernando Luis Sen-Veterano B PIELAGOS 1h20:48.68 28:45.41

Ausentes

271 LOPEZ-ALONSO AGOSTI Oscar Sen-Veterano B AGOSTI EXTREME

331 RUIZ PEREZ Benjamin Sen-Veterano B


